Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

 РЕШЕНИЕ

       От  26.10.2016г.                                                                                    № 183
п.Тайтурка
В соответствии с Федеральным законом от 2 июня 2016 года №158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 31,47,61 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.   Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 1 части 10 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в городском поселении Тайтурского муниципального образования, утвержденного решением Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 31 марта 2016 года №165.

2.   Установить, что в 2016 году:

- проект решения о бюджете городского поселения Тайтурского муниципального образования, а также разрабатываемые одновременно с ним документы и материалы  предоставляются в администрацию городского поселения Тайтурского муниципального образования  не позднее 18 ноября текущего года;

- Глава городского поселения Тайтурского муниципального образования вносит проект решения о бюджете на очередной финансовый год на рассмотрение в Думу городского поселения Тайтурского муниципального образования не позднее 21 ноября текущего года.
3.   Ведущему специалисту по бюджетно-финансовой политике опубликовать данное Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования.

4.    Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
  Председатель

  Думы городского поселения

  Тайтурского муниципального образования                                      О.И.Моносыпова

И.о.главы городского поселения

Тайтурского муниципального

образования                                                                                         Т.И.Лавик
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета городского поселения Тайтурского муниципального  образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы

PAGE